[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.04.2020 г.                                    с. Михайловка                                       № 28 п

Об индексации окладов  работников Михайловского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы
           В соответствии со статьей  со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 7 Устава Михайловского сельсовета Ужурского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Произвести с 01 июня 2020 года индексацию окладов на 10 процентов работников Михайловского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы без увеличения фонда оплаты труда. Установить размеры должностных окладов согласно приложения.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                                  В.Г. Пауков

	Приложение к Постановлению

от 30.04.2020г №28п

Минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы

	№
п/п

	Квалификационные уровни
	Размер оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, руб.

	1
	Уборщик служебных помещений
	3 409,00

	2
	Водитель
	2 951,00

	3
	Инженер ГО, ЧС и ПБ
	3 409,00

	4
	Электрик
	3 409,00

	5
	Рабочий по обслуживанию зданий
	3 409,00

	6
	Сторож
	3 409,00